
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA N. º 014/2024 - ADM PROCESSO
ADMINISTRATIVO N. º 5405/2024 2 .................................................................................................... 



quarta-feira, 11 de dezembro de
2024 Prefeitura Municipal de Palmeirópolis-TO Edição 93/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

2/2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA N. º 014/2024 - ADM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º
5405/2024

Município de Palmeirópolis TO.

O Município de Palmeirópolis TO, representado
pela  Secretaria  Executiva  de  Gestão  vem
comunica a abertura do processo de Dispensa
de Licitação,  sob o n.  014/2024 -  ADM, cujo
objeto  é  a  Contratação  de  empresa  para
locação  de  estrutura  para  eventos  incluindo
serviço audiovisual.

1. Endereço eletrônico para envio das propostas
e  p a r t i c i p a ç ã o  d a  d i s p u t a :
palmeiropolis.cpl.to@gmail.com

2. Edital cadastrado sob o número: 014/2024 –
ADM.

3.  Modalidade/Tipo:  Dispensa  de  Licitação
/Menor Preço Global.

4. Inicio de envio de proposta e documentação:
12/12/2024 a partir das 08:00;

5 .  L i m i t e  d e  e n v i o  d e  p r o p o s t a  e
documentação: 16/12/2024 até as 17:00;

6.  Julgamento  de  Propostas:  17/12/2024  a
partir das 08:00.

7. Formalização de Consultas será no e-mail:

palmeiropolis.cpl.to@gmail.com;

8.  Referência  de  Tempo:  Para  todas  as
referências de tempo será considerado o
horário de Brasília (DF).

Palmeirópolis /TO, 11 de dezembro de 2024.

 

 

Taysson Patrich de Souza Reis
Agente de Contratação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-12T08:07:48-0300




